(~]

r v r r
ff. 81 , 81 ,82 - 83 •

[Bulla pro ecclesia S. Stephani in Wienna]

r
Incipit: f. 87
Sixtus episcopus servus servorum Dei universis
Christi fidelibus ealutem et apoetolicam bene
d1ct1onem. Altitudo divine providentie nul11s •••

, r
Expl1c1t: f. 88
'" Datur Home apgd sangtumoPetrum anno inear
nec10nie domini M ecce 81 14 Kal. Febr.
pont1ficatus nostri anno undeeimo [1481 I 19,
Rom].

[Litterae datae hospita11 S. Johannis Hiero~

solymi tani ]

Ineip1t: f. 89r

S1xtus ep1scopue servus servorum Dei. Ad futuram
ra1 memoriam. Pastoris'eterni qui pro salute
gregis dominie1 •••

vExpl1c1 t: f. 92
••• Datum Bome apud eanetum,Petrum anno incar
naeionis dominice millesimo quadringentesimo
oetuagesimo Kal. Septembris pontificatus nostri
anno decimo. [1480 IX 1, Bom] Summarium bulle
preeedentis. Approbantur eonfirmantur et •••
(1'. 93rl) Hye in krafft der bullen wirt ver
lihen den commissarien des ablas allen ,cristglau
b1gen beichtbrief zu geben aynest im ,leben vnd
aineat ym tod zu peyehten.

[Litterae eontra mendieantes dioee. Pataviensis)

Incipit: f. 94r

Cum sieut aecepimus ordi~um mendieantium pro
feasoraa •••

Explicit: f. 94v

••• oportunis et conswetia. Datum etc.

Copia bulle emanate super eoneordia facta inter
capitulum Snirense et fratres mendieantes opidi
Eslingen

Inc1pit: f. 95r

S1xtus episeopus servus servorum Dei ad perpetuam
re1 memoriam

EXPlicit: f. 96
v

••• incursus. Datum Bome apud sanetum Petrum
anno 1ncarnae~ou~s dominlee 1478 Kal. Juli1 in
p~nt1f1eatua nostri anno sept1mo.

Cod. 69/290

7-6

2 col.

Cod. 69/290

[ff. 158 - 164vacantJ

Explicit: f. 157r

quod nec deum timet nec hominum reveretur.
Rec Vincencius ubi supra.

rIncipit: f. 153
[Incomplete] ••• permissione igitur dei diabolus
quia aliud ••• Inquisitio, quid sit faciendum
de consuetudine quorundam cenobiorum •••

Explicit: f. 168r

••• et honestum nul11que pre1ud1c1ale.oExplicit
anno 46 in festo beatissim1 patris nostri sancti
Äugustini.

[Monitoria fraterna et condicta]

r
Incipit: f. 164
In aius nomina per quem reges regnant et legum
conditores iura decernunt ••• [f. 165r:] Anno
itaque domini 1446 in conventu Nurnbergensi
ordinis fratrum predicatorum ••• hec monitoria
fraterna et condicta

[Inquisitiones et exemplum]

Tractatus magistri Johannis de Rokizano contra
sex preposiciones frivolesderogantes communioni fi
delium sub utraque snecie feliciter incipit

raIncipit: f. 112
In nomina domini et sancte et individue trini
tatis patris ••• amen. Quia prima Johannis vero
scriptum •••